
UCHWAŁA NR XXVI/141/2016
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie przyznania dla Województwa Wielkopolskiego ze środków budżetu Powiatu 
Chodzieskiego na  2017 r.  i  2018 r.  pomocy finansowej w formie dotacji celowej.

Na  podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2016 r., poz. 814 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5  i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) Rada Powiatu  Chodzieskiego  
uchwala, co  następuje :

§ 1. Przyznaje się dla Województwa Wielkopolskiego ze środków budżetu Powiatu 
Chodzieskiego  pomoc finansową w formie dotacji celowej na 2017 r. w wysokości 248.162,00 
zł (dwieście czterdzieści osiem tysięcy sto sześćdziesiąt dwa złote 00/100) oraz na 2018 r. w 
wysokości 82.721,00 zł (osiemdziesiąt dwa tysiące siedemset dwadzieścia jeden złotych 00/100) 
na zabezpieczenie wkładu własnego do Projektu: „Wyposażenie środowisk informatycznych 
wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne 
umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji  Medycznej oraz stworzenie sieci 
wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa”.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§  3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A28FFA9F-677A-4FC3-81FE-18C401978D18. Uchwalony Strona 1




